
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От -Ш и ш
р.п. М иш елевка

№Jl_

О внесении изменений в постановление администрации от 05.06.2020 № 145 
«О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов 

(конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества»

В связи с кадровыми изменениями в администрации М иш елевского 
муниципального образования, руководствуясь статьями 23,46 У става М иш елевского 
муниципального образования, администрация М иш елевского муниципального 
образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следую щ ие изменения в постановление администрация от 
05.06.2020 №  145 «О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению 
торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества»:

1.1. Приложение изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящ ее постановление в газете «Новости» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети И нтернет на официальном сайте 
администрации М иш елевского муниципального образования (мишелёвка.рф).

3. Настоящ ее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

вления оставляю за собой.

Н.А. Валянин



Приложение 1
к постановлению администрации 
Мишелевского муниципального 
образования
от /J

СОСТАВ
конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)

по продаже муниципального имущества

Председатель комиссии:
Валянин Николай Александрович -  глава Мишелевского муниципального образования 
Заместитель председателя:
Кривель Андрей Михайлович -  заместитель главы Мишелевского муниципального
образования
Секретарь комиссии:
Яшкина Наталья Николаевна -  ведущий специалист по экономической политике 
Члены комиссии:
Березкова Елена Николаевна -  начальник отдела финансов, экономики и муниципальных 
закупок;
Белокопытова Елена Александровна -  консультант- главный бухгалтер;
Дисс Юлия Анатольевна -  ведущий специалист по муниципальному хозяйству;
Еребнева Лариса Викторовна - депутат Думы Мишелевского муниципального образования 
(по согласованию);
Семенова Любовь Евгеньевна - депутат Думы Мишелевского муниципального образования 
(по согласованию).


